СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 235

23 ноября 2017 г.                                                                                    г. Полярные Зори

О ставках земельного налога

на 2018 год

 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ста-

тьей 27 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов

города Полярные Зори № 227 от 27.09.2017 «О земельном налоге», руководствуясь

статьей 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведом-

ственной территорией, Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Установить на 2018 год ставки земельного налога согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Городское время» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования го-

род Полярные Зори.

Глава муниципального образования                            Председатель Совета депутатов

                      М.О. Пухов                                                             В.Т. Исаков